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Kalendari dhe ambjentet e Konkursit të Pranimeve 2010-2011 

 
 
                   M I R A T O H E T 
                 Prof.  Sokol Shupo 
             Dekan i FM 

E Enjte, 02. 09. 2010 
Nr. Prova Ora Salla 
1. SOLFEZH               (KMD, Pedagogji) 9.oo-10.3o Lektorium 
2. SOLFEZH               (Piano, Harqe) 11.oo-12.3o Lektorium 

3. 
                                (Kitarë, Frymë,  
SOLFEZH               Fisarmonikë) 13.oo-14.3o Lektorium 

4. SOLFEZH               (Kanto me shkrim) 18.oo-19.3o Lektorium 
5. SOLFEZH               (Kanto me gojë)  9.oo Salla e Pedagogeve 

    
    

1. HARMONI              (Harqe, Piano) 9.oo-10.3o Klasa Nr.32 

2. 
                               (Kitarë, Frymë,  
HARMONI               Fisarmonikë) 11.oo-12.3o Klasa Nr.32 

3. HARMONI              (KMD, Pedagogji) 17.oo-18.3o Klasa Nr.32 
 
 

E Shtunë, 04. 09. 2010 
Nr.  Prova  Ora  Salla 
1. KOMPOZICION ME SHKRIM 8.oo-11.3o Kati II dhe III 
2. MUZIKOLOGJI ora 10.3o Lektorium 
3. PIANO ora 8.oo Salla e Koncerteve 
4. DIRIZHIM ora 9.00 Salla e Pedagogëve 
5. KITARË ora 17.oo Salla e Pedagogëve 
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E Djelë, 05. 09. 2010 

Nr. Prova Ora Salla 
 
1. KOMPOZICION ME GOJË ora 9.oo Klasa Nr.13 
2. VIOLË, VIOLONÇEL, KONTRABAS ora 9.oo Salla e Pedagogëve 
3. KANTO ora 10.oo Salla" Ç.Zadeja" 

 
 
E Hënë, 06. 09. 2010 

Nr. Prova Ora Salla 
1. PEDAGOGJI ora 10.3o Lektorium 
2. VIOLINË ora 9.oo Salla e Pedagogëve 
3. KANTO ora 10.3o Salla" Ç.Zadeja" 
4. FIZARMONIKË ora 8.oo Salla" Ç.Zadeja" 
5. VIOLINË ora 9.oo Salla e Pedagogëve 
6. FLAUT, OBOE, FAGOT ora 17.00 Salla e Pedagogëve 

 
 
E Martë, 07. 09. 2010 

Nr. Prova Ora Salla 
1. KLARINETË ora 9.oo Salla e Pedagogëve 
2. TUNXHI ora 18.oo Salla" Ç.Zadeja" 
 
 
 

Të gjithë kandidatët do të paraqiten në konkurs me një vërtetim të lëshuar nga 

Sekretaria e FM, si dhe me dokument identifikimi. 
 
 
 
 
Prof. Asc. Dr. Ilirjana Dema    Prof. Asc. Fatos Qerimaj 
 
Përgjegjës i Departamentit KMDP   Përgjegjës i DI 


